БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 31 » гинуар 2025 й. № 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 » января_____2025г.

Об утверждении Положения об оплате труда работников
государственных бюджетных учреждений Республики

Башкортостан, подведомственных Управлению делами Главы
Республики Башкортостан, действующих в сфере

организации питания

В целях упорядочения условий оплаты труда работников
государственных бюджетных учреждений Республики Башкортостан,
подведомственных Управлению делами Главы Республики
Башкортостан, действующих в сфере организации питания.
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников
государственных бюджетных учреждений Республики Башкортостан,
подведомственных Управлению делами Главы Республики
Башкортостан, действующих в сфере организации питания.

2. Установить, что финансовое обеспечение расходов, связанных

с реализацией настоящего пос'гановлеиия, осуществляется в пределах
средств бюджета Республики Башкортостан, предусматриваемых
главному распорядителю средств бюджета Республики Башкортостан
на'соответствующий год, и средств от приносящей доход деятельности.

Премьер-минис'гр
Правительства
Республики Башкортосган

< / ОТДЕЛ \
* \ РЕГИСТРАЦИИ ) * А.Г. Назаров